THÔNG BÁO: Lịch thu nhận định danh điện tử mức 2 tại Công an phường Chánh Lộ

        - Thời gian: Ngày 01/11/2023  và 02/11/2023

                + Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

                + Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

        - Địa điểm: trụ sở Công an phường Chánh Lộ (địa chỉ: 193 Võ Thị Sáu, Phường Chánh Lộ).

        - Hồ sơ mang theo gồm: Căn cước Công dân gắn chip và số điện thoại di động chính chủ

Công an phường Chánh Lộ thông báo cho công dân biết để sắp xếp thời gian đi làm xác thực định danh điện tử mức 2./.